
Zarządzenie  Nr 2185/Or/06 

                                   Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 

                                       z  dnia 3 kwietnia 2006r. 

 

w sprawie zmian  w Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych  Urzędu Miasta Kędzierzyn –Koźle wprowadzonym  

zarządzeniem  nr 70/W/2003 z dnia 5 grudnia 2003 r. 
 
   Na podstawie art.8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń     
   socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70 poz. 255 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
                            
                                                                 § 1  
 

W § 3 ust 6  Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miasta Kędzierzyn –Koźle wprowadzonym Zarządzeniem Nr 70/W/03 z dnia 5 grudnia 
2003r., po kropce dodaje się następujące zapis: 
 „W przypadku  wątpliwości dotyczących zgodności ze stanem faktycznym danych o dochodzie  
przypadającym na 1 osobę  uprawnioną, zawartych w oświadczeniu o którym mowa w zdaniu 
poprzedzającym, pracownik Urzędu Miasta zobowiązany jest, na żądanie Komisji, o której 
mowa w § 9 niniejszego regulaminu, pod rygorem pozostawienia wniosku o świadczenie bez 
rozpatrzenia, przedłożyć stosownie do potrzeb  dokumenty potwierdzające wysokość dochodu 
uzyskiwanego przez osoby uprawnione, będące członkami rodziny pracownika Urzędu, 
a w szczególności: 
1) wydane przez innych niż Urząd Miasta  pracodawców zaświadczenia o dochodach 

z tytułu wynagrodzenia za pracę pozostałych osób uprawnionych będących członkami 
rodziny pracownika Urzędu, 

  2)  dokumenty potwierdzające wysokość dochodu uzyskiwanego przez osoby uprawnione,       
będące członkami rodziny pracownika Urzędu z tytułu świadczeń emerytalnych lub       
rentowych, 

  3)   kopie zeznań podatkowych  za rok kalendarzowy poprzedzający rok złożenia wniosku 
przyznanie świadczenia  z funduszu, zawierającego dane o dochodach osób uprawnionych  
będących członkami rodziny  pracownika Urzędu.”  

 
                                                                 § 2 
 
Pozostałe postanowienia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miasta Kędzierzyn – Koźle wprowadzonego zarządzeniem Nr 70/W/03 z dnia 5 grudnia 
2003r. nie ulegają zmianie. 
                                                                 § 3  
 
 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2006r r.  
 2. Zarządzenie podlega doręczeniu za pisemnym potwierdzeniem odbioru wszystkim 

kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu, którzy zapewnią możliwość zapoznania   
się  z treścią  zarządzenia  przez wszystkich pracowników tych jednostek      

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 
 


